MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA Nº 153/2019 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 20 de maio de 2019.

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense –  Camboriú,Campus
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1° Designar a Comissão Eleitoral Local para as eleições do Colegiado de
Ensino, Pesquisa e Extensão – CONSEPE do Instituto Federal Catarinense, biênio
2019/2021, responsáveis por coordenar todo o processo de votação dos 03 (três) segmentos
no  Camboriú: docentes, técnico-administrativos e discentes.Campus

I – representante do segmento docente:

Servidor RODRIGO DE SOUZA BANEGAS, ocupante do cargo de Professor de
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2140304;

II – representante do segmento técnico-administrativo em educação:

Servidora KRISTIAN VICENTE, ocupante do cargo de Técnica em Segurança do
Trabalho, Matrícula nº 2164334;

II – representante do segmento discente:

Aluno PAULO RICARDO MACHADO MIORANDO, Matrícula nº 2017312544, do
curso Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio.

Art.2º Os participantes definirão entre si, a posição da presidência,
primeiro-secretário e segundo-secretário da respectiva comissão.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data e possui vigência durante o
processo eleitoral para o CONSEPE, biênio 2019/2021.

(Assinado digitalmente em 20/05/2019 14:22)
ANTONIO JOSE PEREIRA

DIRETOR DE DEPARTAMENTO - TITULAR
Matrícula: 3159543

Processo Associado: 23350.000087/2019-69

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.ifc.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 153 2019 PORTARIA 20/05/2019 b1a63c761e

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf